報道関係者各位

２ 0 2 5 年 3 月 1 4 日

いなべ市

あいおいニッセイ同和損害保険 株式会社 三重支店

この度、ボランティア送迎団体「あじさいまごころ隊～バトンタッチ」（代表 藤田進さん 隊員9

名）の活動に対し、あいおいニッセイ同和損害保険 株式会社 様より寄附金を寄贈いただくこと

となり、下記のとおり贈呈式を開催いたします。

記

1 開催概要

2 報道機関のみなさまへ

是非取材いただき、報道いただければ、ボランティア送迎活動への励みとなりますとともに、新

たな隊員の発掘、支え合いの輪の醸成につながりますので、ご支援のほど、お願い申し上げま

す。

なお、取材いただける報道機関の方は、事前にいなべ市【事務担当】、あいおいニッセイ同和損

害保険株式会社 三重支店【事務担当】までご連絡いただきますようお願いいたします。（TEL 又

は FAX又はメール）

以 上

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様から

いなべ市ボランティア送迎「あじさいまごころ隊～バトンタッチ」への

寄付贈呈式の開催 について

開催日時 2025年 3月27日（木） 13：00～13：30(予定)

開催場所 いなべ市北勢町阿下喜 2562 番地 2（旧たんぽぽ作業所）※添付参照

概要

1）開会

2）あいさつ

あいおいニッセイ同和損保株式会社 三重支店

支店長 藤森 宗高 様（ふじもり むねたか）

3）目録贈呈

寄附者 藤森 支店長 様

受納者 あじさいまごころ隊 隊長 藤田 進 様（ふじた すすむ）

4）謝辞 隊長 藤田 様

5）記念撮影

【事務担当】

いなべ市 都市整備部 新産業創造課 太田

TEL 0594-86-7830/FAX 0594-86-7865

shinsangyou@city.inabe.mie.jp

〒511-0498 三重県いなべ市北勢町阿下喜31番地

【事務担当】

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 三重支店

地域戦略室 藤岡

TEL 050-3462-6484

FAX 059-229-6730

y-fujioka@aioinissaydowa.co.jp

〒514-0009 三重県津市羽所町 388 番地 津三

交ビルディング8F

お知らせ

（別添 位置図）

旧たんぽぽ作業所

（いなべ市北勢町

阿下喜 2562 番地 2）

会場

広域図

詳細図

駐
車
場

会場

北勢中

学校

オレンジ工房あげき

いなべ市北勢町庁舎